АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020                                                                                                                       № 280
с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

         В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на право от ношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

О.С. Боровкова
8(38 245) 2 23 34
Приложение
Администрации Первомайского района
 от 28.12.2020 № 280

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

1. Постановление Администрации Первомайского района № 226 от 29.09.2017
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».

2. Постановление Администрации Первомайского района № 55 от 16.03.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №226 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».
[bookmark: _GoBack]
3. Постановление Администрации Первомайского района №99 от 28.04.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №226 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».

4. Постановление Администрации Первомайского района №3 от 11.01.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №226 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».

5. Постановление Администрации Первомайского района №133 от 25.04.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №226 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».

6. Постановление Администрации Первомайского района №30 от 20.02.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №226 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».

7. Постановление Администрации Первомайского района №95 от 06.05.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №226 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2018-2022 годы».

8. Постановление Администрации Первомайского района №405 от 26.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

9. Постановление Администрации Первомайского района №8 от 16.01.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №405 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

10.  Постановление Администрации Первомайского района №120 от 11.04.2019   «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 405 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

11.  Постановление Администрации Первомайского района №168 от 16.07.201
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №405 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

12. Постановление Администрации Первомайского района №257 от 18.12.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №405 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

13. Постановление Администрации Первомайского района №26 от 14.02.2020      «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №405 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

14. Постановление Администрации Первомайского района №166 от 07.08.2020    «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №405 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2019-2021 годы».

15. Постановление Администрации Первомайского района №63 от 28.03.2016
«Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов на период 2016-2020 годы».

16. Постановление Администрации Первомайского района №89 от 26.04.2017
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №63 от 28.03.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов на период 2016-2020 годы».

17. Постановление Администрации Первомайского района №158 от 17.06.2019    «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №63  от  28.03.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов на период 2016-2020 годы».

18. Постановление Администрации Первомайского района №187 от 17.09.2020    «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №63  от  28.03.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов на период 2016-2020 годы».

19. Постановление Администрации Первомайского района №225 от 29.09.2017
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Первомайского района на 2018-2020 годы».

20. Постановление Администрации Первомайского района № 93 от 24.04.2018     «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №225 от  29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Первомайского района на 2018-2020 годы».

21. Постановление Администрации Первомайского района № 148 от 25.06.2018   «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №225 от  29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Первомайского района на 2018-2020 годы».

22. Постановление Администрации Первомайского района №157 от 17.06.2019    «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №225  от  29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Первомайского района на 2018-2020 годы».

23. Постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

24. Постановление Администрации Первомайского района №26 от 28.02.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

25. Постановление Администрации Первомайского района №84 от 25.03.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

26. Постановление Администрации Первомайского района №199 от 30.09.2019        «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей  на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

27. Постановление Администрации Первомайского района №64а от 08.04.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

28. Постановление Администрации Первомайского района №71 от 14.04.2020       «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от  19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей  на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

29. Постановление Администрации Первомайского района №176 от 25.08.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

30. Постановление Администрации Первомайского района №177 от 25.08.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 19.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района». на 2018 -2020 года».

31. Постановление Администрации Первомайского района №399 от 22.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Здоровье и образование». на 2019 – 2021 годы».

32. Постановление Администрации Первомайского района №100 от 01.04.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №399 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье и образование». на 2019 – 2021 годы».

33. Постановление Администрации Первомайского района №156 от 27.07.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 399 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье и образование». на 2019 – 2021 годы».

34. Постановление Администрации Первомайского района №174 от 19.08.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №399 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье и образование». на 2019 – 2021 годы».

35. Постановление Администрации Первомайского района №182 от 07.09.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №399 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье и образование». на 2019 – 2021 годы».

36. Постановление Администрации Первомайского района №406 от 26.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дополнительного образования детей в Первомайском районе на 2019-2021 годы».

37. Постановление Администрации Первомайского района №64 от 08.04.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №406 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дополнительного образования детей в Первомайском районе на 2019-2021 годы».

38. Постановление Администрации Первомайского района №237 от 29.11.2019
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений на 2020 – 2022 годы».

39. Постановление Администрации Первомайского района №120 от 28.05.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 29.11.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений на 2020 – 2022 годы».

40. Постановление Администрации Первомайского района №255 от 30.11.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №237 от 29.11.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений на 2020 – 2022 годы».

41. Постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

42. Постановление Администрации Первомайского района №84 от 16.04.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

43. Постановление Администрации Первомайского района №332 от 16.10.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

44. Постановление Администрации Первомайского района №8 от 16.01.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

45. Постановление Администрации Первомайского района №93 от 28.03.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

46. Постановление Администрации Первомайского района №70 от 14.04.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

47. Постановление Администрации Первомайского района №243 от 17.11.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №248 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Первомайском районе на 2018-2020 годы».

48. Постановление Администрации Первомайского района №230 от 06.10.2017
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма на территории Первомайского района Томской области на 2018-2022 годы».

49. Постановление Администрации Первомайского района №114 от 10.04.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №230 от 06.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма на территории Первомайского района Томской области на 2018-2022 годы».

50. Постановление Администрации Первомайского района №24 от 14.02.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №230 от 06.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма на территории Первомайского района Томской области на 2018-2022 годы».

51. Постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

52. Постановление Администрации Первомайского района №43 от 14.03.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

53. Постановление Администрации Первомайского района №104 от 07.05.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

54. Постановление Администрации Первомайского района №178 от 24.08.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

55. Постановление Администрации Первомайского района №230 от 25.09.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

56. Постановление Администрации Первомайского района №387 от 16.11.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

57. Постановление Администрации Первомайского района №429 от 19.12.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

58. Постановление Администрации Первомайского района №441 от 25.12.2018
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

59. Постановление Администрации Первомайского района №130 от 23.04.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

60. Постановление Администрации Первомайского района №37 от 28.02.2020
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».

61. Постановление Администрации Первомайского района №139 от 17.06.2020     «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №284 от 11.12.2017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран». на 2018 - 2020 годы».